
 
 

Stortorget Assets och adjungerade 
styrelseledamoten Joel Westerström 
ingår frivillig lock up i samband med 
pågående företrädesemission i SENS 
 
 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB ("SENS") meddelar att 
Stortorget Assets AB samt Joel Westerström har ingått frivilliga lock up-
avtal i samband med den pågående företrädesemissionen i Sustainable 
Energy Solutions Sweden Holding AB. Åtagandena om lock up omfattar 
samtliga aktier och relaterade instrument som Stortorget Assets respektive 
Westerström tecknar i samband med företrädesemissionen och gäller i tre 
månader från beslut om tilldelning i emissionen. Åtagandena om lock up 
gäller med sedvanliga undantag och täcker över 25 procent av samtliga 
aktier som emitteras i emissionen. 

Som tidigare meddelats är cirka 98 procent, motsvarande 69 miljoner kronor, av SENS 
pågående företrädesemission om 70,5 miljoner kronor säkerställd genom 
överenskommelser med bolagets fordringsägare. I samband med ingåendet av lock-up 
avtalen har SENS också tecknat separata avtal om teckningsåtaganden med 
fordringsägarna. Den pågående företrädesemissionen är alltså per idag, i motsats till 
vad som anges i informationsdokumentet för emissionen, säkerställd genom separata 
avtal om teckningsåtaganden. 
 
”Som föreslagen styrelseledamot i SENS tycker jag det är viktigt att visa min tilltro till 
Bolaget och möjligheterna framåt. Genom att ingå en frivillig lock up på samma villkor 
som SENS största ägare Stortorget vill jag visa på mitt långsiktiga engagemang 
gentemot övriga aktieägare och marknaden.” Joel Westerström 
 

För mer information, kontakta:  
Anders Björkenbo, VD; Telefon: +46 735 00 00 63 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
23 april 2026 kl 15.00 



 

Om SENS 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ), SENS, tillhandahåller 
lösningar som möjliggör omställningen mot en fossilfri och CO2 neutral energiförsörjning 
både lokalt och internationellt. SENS utvecklar, bygger och säljer storskaliga projekt 
inom sol- och vindkraft och energilager. Bolaget bedriver även konsultverksamhet mot 
energibolag och fastighetsägare inom hållbara energisystem. Företaget är också aktivt 
inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag och energilagring. Bolaget är 
listat på NGM Nordic SME under kortnamnet SENS.  

 


